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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden

-Wirttemberg im Monat

April 2018
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2 1'1'2918 15 (e 6l Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
Euro Euro Euro Euro

I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern

00 N O O B~ WDN B

1l. Landessteuern
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer
Kérperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe I

Vermogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe I

Summe | + |I: Steuereinnahmen des Landes

1.019.057.841,11
136.423.950,19
48.791.629,68
144.677.215,04
42.009.462,36
679.238.950,09
219.885.663,84
296.904.487,67

4.301.876.085,55
1.530.497.467,50
245.606.959,36
364.025.302,27
908.758.997,56
3.021.179.638,16
1.155.187.667,20
352.192.413,08

1.195.596.088,64
130.567.265,23
81.653.402,21
13.697.172,25
34.110.105,66
702.325.122,47
245.566.745,60
280.187.087,33

4.375.496.768,52
1.344.034.242,36
243.232.085,10
204.405.366,07
628.847.231,78
2.914.060.325,69
1.092.896.143,36
344.910.060,56

2.586.989.199,98

1.170,75
583.191.860,57
153.967.546,04

0,00

2.936,82

0,00
12.938.027,90
116.290,40
4.098.781,94
3.017.127,64

2.000,00

11.879.324.530,68

19.961,36
796.173.834,96
644.804.456,33

0,00
13.984,32
0,00
60.376.721,14
9.851.067,03
32.742.582,46
11.519.642,86

11.200,00

2.683.702.989,39

0,00
102.096.880,31
134.824.606,57

0,00

7.992,95

0,00
21.522.313,02
201.524,76
3.966.000,63
3.141.703,78

0,00

11.147.882.223,44

26.961,56
354.576.250,10
580.985.468,52

0,00
15.165,96
0,00
61.172.842,47
7.873.308,53
31.533.143,24
11.833.546,12

20.000,00

757.335.742,06

1.555.513.450,46

265.761.022,02

1.048.036.686,50

3.344.324.9 42,04

13.434.837.981,14

2.949.464.011,41

12.195.918.909,94




